[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » июня 2019 года

                 № 519
Об открытии площадки временного пребывания на базе муниципальной бюджетной организации дополнительного образования
«Олимп» ЗАТО Видяево
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.02.2019 года № 180 «Об утверждении Положения об организации отдыха и досуга детей и молодежи ЗАТО Видяево в каникулярное время» (далее – Положение),  постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.03.2019 № 212 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги по организации отдыха детей и молодежи (в каникулярное время с дневным пребыванием)» (далее – Стандарт), планом-графиком работы образовательных организаций ЗАТО Видяево по организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи в  каникулярный  период 2019 года, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 04.02.2019 № 81,
п о с т а н о в л я ю:

1. Открыть в период с 01 по 24 августа 2019 года площадку временного пребывания детей (далее - Площадка) на базе муниципальной  бюджетной организации дополнительного образования «Олимп» ЗАТО  Видяево (далее – МБОО ДО «Олимп» ЗАТО Видяево) по адресу: н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 1.
2. Утвердить комиссию по приемки (далее – Комиссия) Площадки в следующем составе:

2.1. Председатель комиссии:

- Шепелева Г.М. – главный специалист отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево.
2.2. Члены комиссии:
- Новопольцева Н.А. – главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации ЗАТО Видяево;

- Моргульский А.В. – начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево, подполковник полиции (по согласованию);

- Хромов Р.В. – начальник СПСЧ №7 ФГКУ «Специальное управление ФПС №48 МЧС России» (по согласованию);

- Озерова Е.А. – ведущий специалист отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево
- Серденко И.В. – ведущий инженер МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево.
3. Директору  МБОО ДО «Олимп»  ЗАТО Видяево (Коцегуб С.И.):
3.1. Организовать работу Площадки в соответствии со Стандартом и Положением о площадке.
3.2. Разработать и согласовать с руководством МБУ «Центр бухгалтерского обслуживания» и отделом ОКСМП администрации ЗАТО Видяево смету расходов на реализацию программ деятельности Площадки.
3.3. Назначить должностных лиц, ответственных за работу с детьми на Площадке.
3.4. Представить отчет о реализации плана мероприятий и достижении установленных показателей качества в течение трех дней после окончания работы Площадки.
4. Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) организовать работу Комиссии по приемке Площадки с оформлением Акта не позднее 29 июля 2019 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево  www.zatovid.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава ЗАТО Видяево                                                                         В.А. Градов